
UCHWAŁA NR CXVI/1030/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 maja 1998 r.

zmieniająca uchwałę
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do Rad Dzielnic
oraz w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Dzielnic w roku 1998.

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W załączniku do uchwały Nr XXIX/197/91 Rady Miasta Krakowa z dnia

30 sierpnia 1991 r. w sprawie ordynacji wyborczej do Rad Dzielnic, zmienionej
uchwałami: Nr CX/728/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r., CXI/731/94 z dnia 22 kwietnia
1994 r., Nr XXXVI/355/95 z 6 grudnia 1995 r. i Nr LXXXVI/812/97 z dnia 9 lipca
1997 r. wprowadza się następującą zmianę:

1/ art. 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Wybory do rad zarządza Rada Miasta Krakowa , wyznaczając datę wyborów na

dzień ustawowo wolny od pracy, zgodny z datą wyborów do Rady Miasta
Krakowa.”

§ 2.
Zarządza się wybory do Rad Dzielnic w roku 1998 na dzień określony w § 1 pkt 1

niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


